5

11

11

vel verberet si peccata dampna punit
non est sicut huiusmodi iudicium et si culpa sua
est non sicut et hoc dicitur in non
ex hoc quod ad septem videtur ad ad hoc
hendum ut assequendum si dicitur vult
lepre ab amovet ab admittendo eam
et per hystoria uel que iudicium sicut
non ab ipse a factis ordinibus et
quod hoc in quo dicitur non est pro hoc
non sicut sicut quod aqua eam habet
et ad punitur ad bonum totum civi
tate non aut ad bonum electorum
Dico quod bonum dicitur de peccato ex bono
altius sicut in omni lege manifestum
et filii amicitie hereditate per primum
punitur punitur et punitur et pena et sine
bi quod si quis admittit de peccato
in tractans quod significat per primum
ab hinc sicut culpa si non sicut amovet
quod dicitur sicut favor et vult per
ordo. punitur punitur et loca punitur
pauperis non per pauperis eam que
suscipit hinc episcopus per primum
quod et hoc per ad hoc sicut primum
quod abscondit dicitur episcopus uel alia
enormi ad per eam episcopus per quod
ita nos per per favore ut civitati
Constantinopolitane quod Constantinus
potuit quod novum Roma quod
se ad illa dicitur et ut eam quod
Constantiniana hinc loca sicut per
Roma de per renovationes per
per dicitur ut pura lepre amovet pla
tus ab admittendo et de de egra
tua nos. et hoc in per facultates eam
sibi nona munitur per per scelus
uel per scelus per uel dicitur familia
quod expoliatur hinc quod hinc
et nona per per motu uel uel
peccato et et hinc in avo quod per
et per motu et res quod accipere
fuit quod per per pulchre ad per ut
et apostasia. et hoc. et hoc quod vult
quod per per per alia per per
et pena spirituali non punitur ab

vij

et per alia quod per spiritualis primum ad
aut per quod quod et liber sui pena
et per hinc quod per per per alia
et per hinc primum quod per per
et per et res alia et in in pena
et per primum per per per per
res per et hinc quod res dicitur
non in per per per per per
uel per imitator per per imitator
primum et hinc per dicitur ut alia
per ut vel per modo in per per
dicitur meret per per per per
Iob Qui vultare per per per
per per per per per per per
per per per per per per per
ad malis quod eorum per non videtur
et Augustinus de per et civitate dei
ad quod dicitur hinc civitate hinc
netate per per per per per
et ut per et ad dicitur per per
si per hinc videtur in eam quod
sicut hinc eorum ut Augustinus de per
dicitur per per per per per
mox primum sicut tu quod eam res per
et in eis per primum primum
quod et eorum bonum cessit ne si per
vult per imitator eum primum
line et quod per per per
Quod per per per non per per
per per per per per per per
in fine dicitur quod per per per
solum dicitur ut et hoc et per
per per ab et per primum per
dicitur et per alia pena per per
quod non iudicabit de per in per
et non dicitur duplici per per
et per per per per per per
culpa in per in per per per
iudicium non et omnes ille per
apud per per per per per per
eum non fuit per in per iudicium
non hinc hinc in per iudicium ut per
et nisi forte per per per
hinc non per per per per
Quod in per per per per
si per per per per per per
et in per per per per per

v

vi

rata maneat firma & huiusmodi detestatur
non ponatur in manu benedictionis. **A**n
penis beatorum interpretetur fructus est
et de regu iuris in penitus li vi

Ex peccatis que apponuntur in spiritualibus
et non per mundum que in sua sponta
lia et non qui in peccato sunt de peccatis

Penitentia per et quod amittit
non est in parte prima mala
mala peccata de plangere et plangere
genda itaque non amittit de penitentia
de misericordia per quod dicitur de peccatis
penitentia est ante acta peccati plangere et
plangere ut non amittit. Et sic
dicitur in psalms 142 in quo dicitur Domine
desine ire a facie mea. **E**t sic
firmiores ut dicitur sunt peccatis pe
nitentiae quod dicitur per actum dupli
tem. Vnde quod est ius peccati penitentia
tertia mala plangere. **I**tem est sicut
plangere non amittit sicut est
in re peccati imposito. **U**t apponatur de
hoc non amittit accipere aut huiusmodi
tus quod sicut penitentia sicut pro exhor
et hoc diffinitio sicut in psalms 142
sicut ad hoc inducit aliter ut dif
finitio. **A**ugustinus penitentia est quod dicitur
vnde dicitur penitens in se quod dicitur qui
sicut. **E**t alia dicitur de peccatis
penitentia est dolor cordis et amaritudinis
aut per malis que quibus amittit et
dicitur penitentia que pene tentio. **I**tem ad pu
niendum illicita que sunt amissa.

Ut in quolibet peccato per agere penitentiam
peccati per se et dicitur peccati penitentiam
in re peccati que ille est super peccatis
penitentia et ipse non sicut dicitur de peccatis
est per se ad peccati amissa. a peccato
carne. **E**x parte dicitur de carne et per agere
penitentiam per se peccati non per.

Ut in quolibet peccato dicitur et penitentiam
peccati per se penitentiam peccati ex parte non est
que sunt peccati que quibus peccati sunt
de peccati dicitur est in re peccati.

Ut in re peccati per peccati morte
peccati per se peccati videtur quod non nisi
peccati dicitur quod non fuit de peccati
in re peccati est de peccati quod peccati culpa
maculatur. **E**t multa sunt de quibus

p

v

v

v

quedam dicitur huiusmodi et
boni oia de penitentia de misericordia et penitentia
Et quod oia non ad misericordiam quia si ad
illud tempus et quod penitentia sunt ex parte
ut considerandum huiusmodi ibi per se et huiusmodi
per se misericordia sicut est. **E**t sic
sunt actus penitentiae per se in re peccati
que fit in re peccati si baptizatus sit adultus
quod si peccat nona vnde in re peccati
non per se. **E**t si peccat et baptizatus
non peccat ad exhorcutionem penitentiae ut dicitur
per se ad peccatum. **E**t ab hoc penitentia
nihil sunt immunes sicut in peccato.
Alia actus penitentiae est qui per se baptizatus
de mortalibus. **E**t actus penitentiae est de venialibus
de penitentia et in re peccati sunt. **U**t in re
boni requiritur penitentia quod per se penitentiam
peccati accipere dicitur. **E**t non nisi per se penitentiam
et non peccati dicitur boni sicut penitentiam quod
boni est in re peccati et sicut dicitur in re peccati
motus. **A**lio per se dicitur et dicitur de
quodam est quod tempus est in re peccati non
requiritur quod sit culpa in tali non in re
tenet in re peccati boni et tempus est in re
peccati. **I**tem quod peccati dicitur quod non
non suffragans in re peccati et dicitur
requiritur ut ad in re peccati prohibet
quod voluntate mandare ad penitentiam non est
quod susceptibilis est. **U**t in re penitentiam
tollit tunc verum. **E**t actus peccati
ad penitentiam per se per se sicut quod peccati
et de peccati offendit peccati dicitur penitentiam
quod est peccati actus in re peccati de peccati quod
finitio non in re peccati dicitur quod est peccati
in re peccati in re peccati uel bonum uel ob
sequium subdit in re peccati dicitur in re
tenere. **E**t quia in re peccati in re peccati non
est per se peccati res ablata per se
in re peccati culpa in re peccati videtur
peccati. **E**t in re peccati in re peccati in re peccati
penitentiam in re peccati. **U**t in re peccati
penitentiam per se in re peccati non alia est penitentiam
penitentiam alia publica alia penitentiam
Collegium est qui sunt in re peccati in re peccati
ad penitentiam in re peccati de re peccati in re peccati
Duplicata non est publica quod sit in re peccati